
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 10.05.25 15:10:07

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

UBIQUITI UI CARE PRO USW-24

Cena celkem: 1 026 Kč
 (bez DPH: 848 Kč)
Běžná cena: 1 128 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: WRNTUC0008
Part No.: UICARE-USW-24-EU-D
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UI Care pro USW-24

Jedinečná služba UI Care od společnosti Ubiquiti, která je aktuálně dostupná pouze na území EU a ve Spojených státech,
prodlužuje záruční dobu vybraných produktů z řady UniFi na 60 měsíců.

Reklamace těchto produktů jsou poté pro maximální pohodlí a rychlost realizovány přímo prostřednictvím portálu
Ubiquiti na adrese rma.ui.com. Reklamovaný produkt navíc nemusíte zasílat zpět dříve, než obdržíte náhradu a výrobce
hradí náklady na zpětné zaslání vadného kusu.

Upozornění:

Počet kusů služby UI care musí odpovídat počtu kusů daného produktu, na které chcete tuto záruku uplatnit (např. pro
5 zařízení je nutné zakoupit 5× prodloužení záruky).

Službu UI Care je nutné zakoupit současně s produktem, na který má být uplatněna. Nelze ji dokupovat později.
Po zakoupení produktu a služby UI Care již reklamace řeší pouze společnost Ubiquiti (portál rma.ui.com).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Prodloužení záruky: na 5 let
Pro: Ubiquiti UniFi Switch 24 (USW-24)

https://rma.ui.com
https://rma.ui.com


Více informací a podmínky služby UI Care naleznete v dokumentu UI Care Terms and Conditions (angličtina).

https://ui.com/microsite/UI_Care_Membership_Terms_and_Conditions.pdf

